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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryverjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiki, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

s e = g e i e Vlera me shifra dhe me Pjesa né
l Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o ‘
| ‘
1 | Kontrate porosie per apartament banimi me kompanin
| deklaruar me pare, por anulluar dhe porositur |
' | apartament tjeter banimi si me poshte.
2 i Kontrate e re porosie me 15.12.2014 me shogqeria 49.815 Euro 100
. Elbasan per apartament banimi me siperfage 123 m2 | Burim: Kredi Uninin Bank
me vlere 49.815 Euro me adrese | _ ) | date 31.12.2014 e cila do
i Elbasan. Nuk eshte bere pagese. por eshte miratuar | te klaoje per shogerine
I ‘ kredi bankare nga Uninin Bank 50.000 Euro me 31.12.2014 ne vitin 2015
e cila do te kaloje ne vitin 2013.
| |
3 | Ortak ne shogerine e biznesit DIAMOND MORTAR Shpk | 3.000 Euro 50
Suhareke Kosove me 05.5.2014. Kapitlai Themelatr 3.000 |
Euro Kam paguar 1.500 Euro \
4 | Ortak ne shogerine DIAMOND MORTAR Shpk mElbasan | 3.000 Euro 50

me 15.12.2014 Kapitali Themelar 3.000 Euro. Kam paguar
1.500 Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd t& vegantéd mhi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ré tij.












NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

! = ot g RS L e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe hurimi i krijimit fjalé né %
Llog;f-i—per pagat ne BKT
Gjenedje me 31.12.2014 62.820 | 100
Pakesuar 17.108 Leke | 17.108 Leke |
Depozite ne emer te djali 33.300 Leke | 100
Gjendje me 31.12.2014 shuma 1.533.300 Leke ?
Shtuar shuma nga interesat 33.300 Leke
1
Depozite ne emer te vajzes

Gjendje me 31.12.2014 shuma 1.533.300 Leke

Shtuar shuma nga interesat 33.300 Leke

| 33.300 Leke 100

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozit&, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pergonit t€ lidbur
Y/









